Prod uktg rup p e     Kjøkkenvifte
Hette ty p e    Veggmonterte kjøkkenvifte
Desig n  Skorsten
U tt rekking   Utdrivning
M a ter ia le     Rustfritt stål
T y p e  stå l      Børstet
EA N-kod e   8017709276898
Hette  b red d e     150 cm
Estet ikk  Classic
Fa rg e   Rustfritt stål
F inish Satinert
Log o  Anvendt
Kontrol l innst i l l ing       Kontroller
A nta l l  v r id ere        2
Vrid ere  Classic
kontrol le r  fa rg e      Rustfritt stål-effekt
A nta l l  ha st ig heter        3
Intensiv  ha st ig het
A nta l l  la mp er       4
T y p e  la mp e       LED
Ly seffekt  1 W
T emp era turska la
la mp efa rg e
4000 K
M a ksima l ka p a site t  i  fr i
mod us
830 m³/h
M otore ffekt   275 W
A nta l l  fi l t re        5
Fett fi l t re      Rustfritt stål
Luftut løp  150 mm
M inste  a v sta nd  fra
g a sskomfy r
750 mm
M inste  a v sta nd  fra
e lekt r iskkomfy r
650 mm
T ilb a kesla g sv ent i l          Ja
KD150HXE
Kontroller
Program / funksjoner
Tekniske egenskaper
U t t rekking sha st ig het  (IEC
6 1 5 9 1 ) [m³/h]
Støy niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -
2 -1 3 ) [d BA ]
Hastighet
1
292 49
13.03.2026SMEG SPA
Å rl ig  Effekt iv t  Forb ruk
(A EChood )
41 kWh/a
Energ i e ffekt iv ite ts
kla sse  (EEC)
A+
Fly tend e  Dy na misk
Effekt iv ite t  (FDE)
36
Fly tend e  Dy na misk
Effekt iv ite t  (FDEC)
A
Be ly sning  Effekt iv ite t
(LE)
59.8 lux/W
Bely sning  Effekt iv ite t
kla sse  (LEC)
A
Fett  fi l t re r ing sutb y t te
(G FE)
71.3 %
Fett fi l t re r ing
effekt iv ite tskla sse  (G FE)
D
Luft fly t  v ed  minumum
fa rt  (Qmin)
292 m³/h
Luftmeng d e  v ed
ma ksima l ha st ig het
(Qma x )
626 m³/h
Luftmeng d e  v ed  økt
ha st ig het  (Qb oost )
787 m³/h
A irb ourne  a kust isk A -
v e id  ly d effektniv å
Emission p å  minimum
ha st ig het  (SPEmin)
49 dBA
A irb ourne  a kust isk A -
v e id  ly d effektniv å
Emission p å  minimum
ha st ig het  (SPEma x )
68 dBA
A irb ourne  a kust isk A -
v e id  ly d effektniv å
Emission p å  økend e
ha st ig het  (SPEb oost )
72 dBA
T id søkning  fa ktor  (F)      0.7
Energ i
e ffekt iv ite ts ind eks for
stekeov n 1
41.3
M å lt  luft t ry kk p å  b este
effektssg ra d  (QBEP)
382 m³/h
M å lt  luft t ry kk p å  b este
effektssg ra d  (QBEP)
496 Pa
M å lt  st røm p å  b este
v irkning sg ra d
146 W
Norma l sty rke  p å
ly ssy stem (W I)
4 W
G jennomsnit t l ig
b e ly sning  a v  ly set  p å
kokefla ten (emid d le )
263 lux
Ly d sty rke  niv å  p å
høy este  sty rke  (Lw a )
68 dBA
Elekt r isk
t i lkob l ing seffekt
279 W
Sp enning  220-240 V
Frekv ens  50-60 Hz
Leng d e  p å  led ning       1000 mm
Støp se lty p e     Nei
Hastighet
2
415 58
Hastighet
3
626 67
Intensiv
hastighet
787 72
Kapasitets-/energietikett
Elektrisk tilkobling
13.03.2026SMEG SPA
13.03.2026SMEG SPA
Compatible Accessories
FLT 6
Rundt kullfilter (sett med 2 deler)
KIT A LLFC
Universal Kullfilter Rustfritt stål AISI
304 Dette filteret kan vaskes i
oppvaskmaskin på 50 °C (vann og
egnet vaskemiddel) og tørkes i ovn på
180°C i 25 minutter
13.03.2026SMEG SPA
Symbols glossary
Filtre: Modellen er utstyrt med filtre som fjerner
fett fra dampen som kommer fra grytene under
matlagingen.
A+: Energieffektivitetsklasse A+ hjelper med å
spare inn opptil 10% energi sammenlignet med
klasse A. Maksimal ytelse med minimalt forbruk
er garantert.
Lys: Alle ventilatorhetter har lamper som belyser
platetoppen eller gir stemning til
kjøkkenomgivelsene.
Intensiv/turbo: Når ekstra hurtig avtrekk kreves.
13.03.2026SMEG SPA